
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 461, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

Nomeia TIAGO HENRIQUE GONCALVES DA SILVA na vaga de código
nº 905201.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Inciso I do Art. 9º da Lei
8.112/1990, a Portaria Interministerial no 111/2014, o Edital nº 023/2023, de homologação do concurso público para o cargo de TÉCNICO DE
LABORATÓRIO/ EDIFICAÇÕES, em regime de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais; e o que consta no processo nº 23422.017672/2023-93, resolve:

Art. 1º Nomear TIAGO HENRIQUE GONCALVES DA SILVA na vaga de código nº 905201.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA
 

Portaria nº 461/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 161, de 05 de Setembro de 2023.


